



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR **DINAS PENDIDIKAN**

JL. Genteng Kali No. 33 Surabaya, 60275. Telp. (031) 5342706-5342709

SERTIFIKAT IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN KHUSUS DAN PENDIDIKAN LAYANAN KHUSUS

Nomor: 421.8/3305.14/101.4/2017

Menindaklanjuti Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur Nomor : 118.4/3303/101.4/2017 tanggal 31 Mei 2017, tentang Izin Operasional Lembaga Penyelenggara Pendidikan Khusus dan Pendidikan Layanan Khusus tahun 2017, berdasarkan pemeriksaan/penilaian Bidang Pembinaan Pendidikan Khusus dan Pendidikan Layanan Khusus Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur serta memperhatikan Surat Rekomendasi Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Situbondo No. 421.3/1691/101.6.6/2017 tanggal 02 Mei 2017, dengan ini Memberikan Izin Operasional kepada:

: SDLB BINA WIYATA PUTRA 1. Nama Lembaga

: Jl. Moh Seruji Gg. Gedung Dowo Patokan Situbondo 2. Alamat Lembaga

: 102052310005 NIS. 282590 3. Nomor Statistik Sekolah

: 20549343 4. NPSN

: Swasta 5. Status

: Yayasan BINA WIYATA PUTRA 6. Nama Yayasan

: Jl. Kartini No.1 Situbondo 7. Alamat Yayasan

: 13 November 1984 - No.33 8. Tanggal & No Akte Yayasan

Izin Operasional Lembaga penyelenggara Pendidikan Khusus dan Pendidikan Layanan Khusus ini berlaku sejak tanggal 31 Mei 2017 s.d 31 Mei 2020, Izin Operasional ini akan ditinjau ulang kembali apabila terdapat kekeliruan, perkembangan dan perubahan dari lembaga penyelenggara Pendidikan Khusus dan Pendidikan Layanan Khusus yang bersangkutan.

Surabaya, 03 Juli 2017

KEPALA DINAS PENDIDIKAN PROVINSI JAWATIMUR

Dr. SAIFUL RACHMAN, MM, M.Pd

Pembina Utama Madya NIP. 19590503 198503 1 018